
 
 

   

より正確に！ 

 より迅速に！ 

  地域に密着した検査体制 
https://www.city.gifu.med.or.jp/kensa/ 

  

登録衛生検査所 
一般社団法人 

岐阜市医師会臨床検査センター 
    電話 058-255-1040      

            2026年1月  25-21 

 

 

容器変更のお知らせ 
 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、ビタミンB1およびビタミンB2-全血検査で使用しております遮光EDTA管容器  

（当センター容器番号：16）について、採血量低減のため、真空採血量が4mLから2mL 

の容器に変更させていただきます。  

なお、この変更に伴う受託要領の変更はございません。  

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。  

                                                                             謹白 

 

 

記 

 

 
                      

 

 

●遮光 EDTA 管（真空採血管）              【 容器番号： 16 】 

 

 

変更日 2026 年 2 月より順次変更 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

岐阜市医師会臨床検査センター ＮＥＷＳ 

 

●対象容器                              

裏面に続きます 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１６ 

１６ 
１６容器 

容 器 番 号 


	25-21　NEWS　容器変更のお知らせ（遮光EDTA管）
	25-21　NEWS　容器変更のお知らせ（遮光EDTA管　裏）

